
Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR ...(...)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dynów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Dynów uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 51 859 231,78 zł., z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 41 497 845,21 zł.,  

- dochody majątkowe w kwocie 10 361 386,57 zł.  

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 51 488 969,28 zł., z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 38 353 313,43 zł.  

- wydatki majątkowe w kwocie 13 135 655,85 zł.  

3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 370 262,50 zł. i przeznacza na spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu oraz wykup wyemitowanych obligacji komunalnych w łącznej wysokości 370 262,50 zł. 

4. Określa się rozchody budżetu w wysokości 370 262,50 zł., w tym z tytułu: 

- spłaty rat kredytu (§ 992) w kwocie 220 262,50 zł., 

- wykupu wyemitowanych obligacji komunalnych (§ 982) w wysokości 150 000,00 zł. 

§ 2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł., w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2025, wynikające 
z odrębnych ustaw, tj.: 

1. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 
art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, 
o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, 
poz. 1485, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z póżn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 
stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 
wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016 z późn. zm.) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przeznacza się na 
wydatki związanie z ich utrzymaniem. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 72 134,00 zł., z tego:  

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 1



1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 72 134,00 zł.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 330 000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 85 000,00 zł., z tego na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości nie mniejszej niż 0,5 % wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na 
obsługę długu w wysokości 85 000,00 zł. 

§ 6. Określa się dotację przedmiotową dla Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego i Gospodarki 
Mieszkaniowej w Dynowie z tytułu: 

1. dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody w kwocie 43 800,00 zł.  

2. dopłaty do 1 m3 odprowadzonych ścieków w kwocie 44 800,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami; 

- DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 42 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 347,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 347,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 426,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 426,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

852   Pomoc społeczna 18 524,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 112,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 112,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 236 770,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 160 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

3 160 000,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 2



powiatowo-gminnym) ustawami 
 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 560,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 560,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 3 300 467,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 3 300 467,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

- WYDATKI: 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
Ogółem 3 300 467,00 3 300 467,00 0,00 

750   Administracja publiczna 42 347,00 42 347,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 347,00 42 347,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 42 347,00 42 347,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 347,00 42 347,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 422,00 35 422,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 057,00 6 057,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
868,00 868,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 426,00 1 426,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 426,00 1 426,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 426,00 1 426,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 426,00 1 426,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29,00 29,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 193,00 1 193,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 400,00 1 400,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 400,00 1 400,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 400,00 1 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 18 524,00 18 524,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 112,00 14 112,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 208,00 208,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

208,00 208,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 208,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 904,00 13 904,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 904,00 13 904,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 4 412,00 4 412,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 4 412,00 4 412,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 3



zadań 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 0,00 

855   Rodzina 3 236 770,00 3 236 770,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 388 200,00 388 200,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 383 220,00 383 220,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 62 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 100,00 312 100,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 720,00 1 720,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 980,00 4 980,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 830,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
100,00 100,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 500,00 2 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 600,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 771 800,00 2 771 800,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 771 000,00 2 771 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 210,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 210,00 210,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
210,00 210,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 210,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 560,00 76 560,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 76 560,00 76 560,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
76 560,00 76 560,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 560,00 76 560,00 0,00 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy Dynów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

- DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 125 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 125 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

Razem dochody bieżące: 125 000,00 

- WYDATKI: 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 4



w tym: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

851   Ochrona zdrowia 125 000,00 125 000,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 000,00 124 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 118 000,00 118 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 700,00 26 700,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 300,00 91 300,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 12 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 37 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 1 300,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 0,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

- DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł.) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 
w tym: 
- kary z tytułu naruszenia przepisów ochrony środowiska 

2 000,00 

  
Razem: 2 000,00 

- WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł.) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 
- likwidacja "dzikich" wysypisk śmieci 

2 000,00 

  
Razem: 2 000,00 

3. z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 5



- DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł.) 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
w tym: 
- wpływy z opłat za korzystanie z przystanków komunikacji samochodowej. 

5 000,00 

  
Razem: 5 000,00 

- WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł.) 

600   Transport i łączność 5 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: 
- koszty utrzymania przystanków autobusowych. 

4 900,00 

  4430 
Różne opłaty i składki 
w tym: 
- koszty utrzymania przystanków autobusowych. 

100,00 

Razem: 5 000,00 

§ 9. Na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim w budżecie gminy wyodrębnia się 
Fundusz Sołecki w wysokości 335 230,08 zł., z tego: 

- Sołectwo Bachórz 50 669,60 zł., 

- Sołectwo Dąbrówka Starzeńska 31 719,17 zł., 

- Sołectwo Dylągowa 37 242,16 zł., 

- Sołectwo Harta 50 669,60 zł., 

- Sołectwo Laskówka 28 070,96 zł., 

- Sołectwo Łubno 50 669,60 zł., 

- Sołectwo Pawłokoma 36 532,78 zł., 

- Sołectwo Ulanica 29 439,04 zł., 

- Sołectwo Wyręby 20 217,17 zł., na wydatki według poniższej tabeli: 

L
p. 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł.) 

1 Sołectwo Bachórz 
 600   Transport i łączność 33 779,74 
  60016  Drogi publiczne gminne 33 779,74 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 779,74 

     - wykonanie drogi Nr 931 obok cmentarza w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Bachórz. 16 889,87 

     - wykonanie drogi Nr 943 między cmentarzami w ramach 
środków funduszu sołeckiego sołectwa Bachórz. 16 889,87 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 889,86 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 6



  75412  Ochotnicze Straże Pożarne 16 889,86 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 889,86 

    
   - wykonanie parkingu pod Domem Strażaka na działce 
Nr1793/2 w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Bachórz. 

16 889,86 

    Razem sołectwo Bachórz 50 669,60 
2 Sołectwo Dąbrówka Starzeńska 
 926   Kultura fizyczna 31 719,17 
  92695  Pozostała działalność 31 719,17 
   4300 Zakup usług pozostałych 31 719,17 

    
   - zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej do utworzenia 
Wiejskiego Centrum Aktywności Fizycznej w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Dąbrówka Starzeńska. 

31 719,17 

    Razem sołectwo Dąbrówka Starzeńska 31 719,17 
3 Sołectwo Dylągowa 
 600   Transport i łączność 20 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

       - zakup materiałów do remontu dróg gminnych ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Dylągowa. 20 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 242,16 
  75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7 242,16 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 242,16 

       - zakup krzeseł do Domu Strażaka w ramach środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Dylągowa. 7 242,16 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

       - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego 
w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Dylągowa. 10 000,00 

    Razem sołectwo Dylągowa 37 242,16 
4 Sołectwo Harta 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

       - zakup sprzętu wyposażającego kuchnię w Domu Ludowym w 
Harcie ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 16 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

       - zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Harcie w 
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 16 000,00 

 926   Kultura fizyczna 18 669,60 
  92695  Pozostała działalność 18 669,60 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 669,60 

       - zakup trybun dla Klubu Sportowego Orzeł Harta na stadionie 
w Harcie w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 18 669,60 

    Razem sołectwo Harta 50 669,60 
5 Sołectwo Laskówka 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 070,96 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 7



  75412  Ochotnicze Straże Pożarne 28 070,96 
   4270 Zakup usług remontowych 28 070,96 

       - remont Domu Strażaka w Laskówce w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Laskówka. 28 070,96 

    Razem sołectwo Laskówka 28 070,96 
6 Sołectwo Łubno 
 600   Transport i łączność 50 669,60 
  60016  Drogi publiczne gminne 50 669,60 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 669,60 

    
   - położenie asfaltu na drodze Nr 2680/2, Nr 671 i Nr 689 w 
miejscowości Łubno w ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Łubno. 

50 669,60 

    Razem sołectwo Łubno 50 669,60 
7 Sołectwo Pawłokoma 
 600   Transport i łączność 36 532,78 
  60016  Drogi publiczne gminne 36 532,78 
   4270 Zakup usług remontowych 36 532,78 

    
   - naprawa dróg dojazdowych do pól w miejscowości 
Pawłokoma, będących własnością Gminy Dynów w ramach 
środków funduszu sołeckiego sołectwa Pawłokoma. 

36 532,78 

    Razem sołectwo Pawłokoma 36 532,78 
8 Sołectwo Ulanica 
 600   Transport i łączność 21 439,04 
  60016  Drogi publiczne gminne 21 439,04 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

       - zakup kamienia na utwardzenie dróg dojazdowych w ramach 
środków funduszu sołeckiego sołectwa Ulanica. 5 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 439,04 

    
   - wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku o długości 42 m 
na  drodze gminnej o Nr 2000 w miejscowości Ulanica (droga do 
Wojciecha Dutki) w ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Ulanica. 

16 439,04 

 801   Oświata i wychowanie 8 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    
   - zagospodarowanie terenu przy boisku szkolnym poprzez zakup 
ławek, koszy na śmieci i drzew zacieniających w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Ulanica. 

8 000,00 

    Razem sołectwo Ulanica 29 439,04 
9 Sołectwo Wyręby 
 600   Transport i łączność 20 217,17 
  60016  Drogi publiczne gminne 20 217,17 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 217,17 

    
   - zakup materiałów (kruszywa) na utrzymanie dróg gminnych w 
miejscowości Wyręby w ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Wyręby. 

20 217,17 

    Razem sołectwo Wyręby 20 217,17 

    Ogółem sołectwa 335 230,08 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Dynów do: 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 8



1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, w zakresie wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. Dokonywania zmian w budżecie pomiędzy wydatkami bieżącymi, a wydatkami inwestycyjnymi w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie, 

3. Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
w kwocie 3 000 000,00 zł., w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej według poniższej tabeli. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

600   Transport i łączność 5 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
5 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

720   Informatyka 35 965,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 965,20 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 9



 72095  Pozostała działalność 35 965,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 965,20 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 965,20 

750   Administracja publiczna 42 347,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 347,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 347,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 426,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 426,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 566 601,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 136 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 13 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 173 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 117 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 905 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 107 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 196 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
135 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 178 601,93 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 077 219,40 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 101 382,53 

758   Różne rozliczenia 20 577 427,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 577 427,08 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 576 427,08 

801   Oświata i wychowanie 382 250,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 10



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

150 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 250,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 250,00 

852   Pomoc społeczna 488 858,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

15 774,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 774,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

109 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 250 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
250 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 672,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 112,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

89 560,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 338 570,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 236 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 800,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 160 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 560,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 560,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 11



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
 

Majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 43 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 910,00 

 40002  Dostarczanie wody 43 910,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
43 910,00 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 910,00 

630   Turystyka 1 328 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 63095  Pozostała działalność 1 328 400,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 328 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 000,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

850 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 995 867,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 867,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 995 867,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 867,59 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 867 389,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 128 478,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 280,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 574 280,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

574 280,00 

926   Kultura fizyczna 1 568 928,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 568 928,98 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

561 400,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 007 528,98 

Plan dochodów bieżących ogółem 41 497 845,21 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 965,20 

Plan dochodów majątkowych ogółem 10 361 386,57 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 889 777,59 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 12



Plan dochodów ogółem 51 859 231,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 925 742,79 

§ 13. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 
według poniższej tabeli. 

w tym: Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
Ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 51 488 969,28 38 353 313,43 13 135 655,85 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00 20 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 
% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

20 000,00 20 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 14 000,00 14 000,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 14 000,00 14 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 14 000,00 14 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 000,00 9 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00 
   Nadzór nad lasami sołectwa Dylągowa. 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 0,00 
   Nadzór nad lasami sołectwa Dylągowa. 7 500,00 7 500,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
397 810,00 43 800,00 354 010,00 

 40002  Dostarczanie wody 397 810,00 43 800,00 354 010,00 
   dotacje na zadania bieżące 43 800,00 43 800,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

43 800,00 43 800,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 354 010,00 0,00 354 010,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 354 010,00 0,00 354 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej wraz z przyłączmi w 
miejscowości Łubno. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 910,00 0,00 43 910,00 
   Realizacja operacji pn. "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Dynów wraz z budową sieci 
wodociągowej w Bachórzu" z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
PROW na lata 2014-2020. 

43 910,00 0,00 43 910,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00 
   Realizacja operacji pn. "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Dynów wraz z budową sieci 
wodociągowej w Bachórzu" z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
PROW na lata 2014-2020 - wkład własny 
gminy 

10 100,00 0,00 10 100,00 

   na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

54 010,00 0,00 54 010,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 13



600   Transport i łączność 822 638,33 721 749,95 100 888,38 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 110,00 70 110,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 70 110,00 70 110,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
70 110,00 70 110,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 110,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,0 
   Dofinansowanie połączeń autobusowych 

komunikacji publicznej w 2025 r. 
70 000,00 70 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 746 528,33 645 639,95 100 888,38 
   wydatki jednostek budżetowych, 645 639,95 645 639,95 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

642 639,95 642 639,95 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 407,17 460 407,17 0,00 
   Zakup kamienia na utwardzenie dróg 

dojazdowych w ramach środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Ulanica. 

5 000,00 5 000,00 0,00 

   Zakup materiałów (kruszywa) na utrzymanie 
dróg gminnych w miejscowości Wyręby w 
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Wyręby. 

20 217,17 20 217,17 0,00 

   Zakup pozostałych materiałów i wyposażenia 415 190,00 415 190,00 0,00 
   Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 

ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Dylągowa. 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 532,78 66 532,78 0,00 
   Zakup pozostałych usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 
   Naprawa dróg dojazdowych do pól w 

miejscowości Pawłokoma, będących 
własnością Gminy Dynów w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Pawłokoma. 

36 532,78 36 532,78 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 00,00 113 000,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 113 000,00 113 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 500,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 100 888,38 0,00 100 888,38 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 888,38 0,00 100 888,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 888,38 0,00 100 888,38 
   Położenie asfaltu na drodze Nr 2680/2, Nr 671 i 

Nr 689 w miejscowości Łubno w ramach 
środków funduszu sołeckiego sołectwa Łubno. 

50 669,60 0,00 50 669,60 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku 
o długości 42 m na  drodze gminnej o Nr 2000 
w miejscowości Ulanica (droga do Wojciecha 
Dutki) w ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Ulanica. 

16 439,04 0,00 16 439,04 

   Wykonanie drogi Nr 931 obok cmentarza w 
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Bachórz. 

16 889,87 0,00 16 889,87 

   Wykonanie drogi Nr 943 między cmentarzami 
w ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Bachórz. 

16 889,87 0,00 16 889,87 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 5 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 900,00 0,00 
   Koszty utrzymania przystanków autobusowych 4 900,00 4 900,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 14



  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 
   Koszty utrzymania przystanków autobusowych 100,00 100,00 0,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 1 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 
630   Turystyka 1 717 900,00 48 600,00 1 669 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 800,00 0,00 8 800,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 8 800,00 0,00 8 800,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 800,00 0,00 8 800,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8 800,00 0,00 8 800,00 

   Realizacja zadania pn. "Remont istniejących 
boisk sportowych  dz. 1704/15 w m. Bachórz 
oraz naukowy plac zabaw" w ramach wspólnej 
realizacji projektów inwestycyjnych pn. 
"Budowa, przebudowa i remont infrastruktury 
turystycznej na terenie Związku Gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego" - wkład 
własny 

8 800,00 0,00 8 800,00 

 63095  Pozostała działalność 1 709 100,00 48 600,00 1 660 500,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 48 600,00 48 600,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

48 600,00 48 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 19 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 250,00 27 250,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych 9 250,00 9 250,00 0,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na 

stanicę kajakową przy Kompleksie Sportowo-
Rekreacyjnym "Pod Bębiną" w miejscowości 
Bachórz. 

18 000,00 18 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 050,00 2 050,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 1 660 500,00 0,00 1 660 500,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 660 500,00 0,00 1 660 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 100,00 0,00 332 100,00 
   Realizacja zadania pn. "Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej i sportowej 
kompleksu rekreacyjno-sportowego Pod 
Dębiną w Bachórzu" w ramach dofinansowania 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych - wkład 
własny 

332 100,00 0,00 332 100,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 328 400,00 0,00 1 328 400,00 

   Realizacja zadania pn. "Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej i sportowej 
kompleksu rekreacyjno-sportowego Pod 
Dębiną w Bachórzu" w ramach dofinansowania 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych 

1 328 400,00 0,00 1 328 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355 750,00 355 750,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 750,00 355 750,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 355 750,00 355 750,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 550,00 550,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 50,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 355 200,00 355 200,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 15



zadań 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 45 200,00 0,00 
   Zakup sprzętu wyposażającego kuchnię w 

Domu Ludowym w Harcie ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 

16 000,00 16 000,00 0,00 

   Zakup pozostałych materiałów i wyposażenia 29 200,00 29 200,00 0,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 25 000,00 25 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Domu 

Ludowym w Harcie w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 

16 000,00 16 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 400,00 3 400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 600,00 600,00 0,00 

710   Działalność usługowa 120 600,00 120 600,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 106 600,00 106 600,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 106 600,00 106 600,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 000,00 26 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 26 000,00 0,00 
   Pozostałe wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
   Sporządzanie decyzji o warunkach zabudowy 25 000,00 25 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

80 600,00 80 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00 80 600,00 0,00 
   Zmiana części Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Dynów w miejscowości Harta i Łubno. 

18 000,00 18 000,00 0,00 

   Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dynów. 61 600,00 61 600,00 0,00 
   Sporządzanie decyzji o warunkach zabudowy 1 000,00 1 000,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 10 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 10 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00 4 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 000,00 4 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 
720   Informatyka 489 677,27 68 205,47 421 471,80 

 72095  Pozostała działalność 489 677,27 68 205,47 421 471,80 
   wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

68 205,47 68 205,47 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 35 965,20 35 965,20 0,00 
   Realizacja projektu pn. "Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Dynów". 
35 965,20 35 965,20 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 32 240,27 32 240,27 0,00 
   Realizacja projektu pn. "Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Dynów". 
32 240,27 32 240,27 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 421 471,80 0,00 421 471,80 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 421 471,80 0,00 421 471,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 421 471,80 0,00 421 471,80 
   Realizacja projektu pn. "Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Dynów". 
421 471,80 0,00 421 471,80 

   na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

421 471,80 0,00 421 471,80 

750   Administracja publiczna 6 953 280,72 6 953 280,72 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 347,00 42 347,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 16



   wydatki jednostek budżetowych, 42 347,00 42 347,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 347,00 42 347,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 422,00 35 422,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 057,00 6 057,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
868,00 868,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 600,00 214 600,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 14 600,00 14 600,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14 600,00 14 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 4 950,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00 9 450,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 200 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200 000,00 200 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 514 783,72 5 514 783,72 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 5 465 483,72 5 465 483,72 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 693 000,00 4 693 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 632 000,00 3 632 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00 280 000,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 000,00 640 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
91 000,00 91 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
772 483,72 772 483,72 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 700,00 89 700,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 100,00 6 100,00 0,00 
  4260 Zakup energii 199 669,72 199 669,72 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 233 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
14 300,00 14 300,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 33 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
87 364,00 87 364,00 0,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 

250,00 250,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

30 000,00 30 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 300,00 49 300,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
36 500,00 36 500,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 800,00 12 800,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 100,00 33 100,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 33 100,00 33 100,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100,00 100,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
33 000,00 33 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 750 450,00 750 450,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 17



terytorialnego 
   wydatki jednostek budżetowych, 737 500,00 737 500,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 695 530,00 695 530,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 910,00 560 910,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 120,00 28 120,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 95 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 500,00 11 500,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

41 970,00 41 970,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 288,00 1 288,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 25 600,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 482,00 11 482,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 600,00 2 600,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 950,00 12 950,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 950,00 12 950,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 398 000,00 398 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 338 000,00 338 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

338 000,00 338 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 24 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 1 900,00 1 900,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 38 600,00 38 600,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 268 000,00 268 000,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 000,00 4 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

800,00 800,00 0,00 

  4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
nieruchomości 

200,00 200,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 60 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 426,00 1 426,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 426,00 1 426,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 426,00 1 426,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 426,00 1 426,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29,00 29,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 193,00 1 193,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 400,00 1 400,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 400,00 1 400,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 400,00 1 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 979 852,98 512 963,12 1 466 889,86 

 75405  Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 3 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 3 000,00 3 000,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 18



celowy 
   Dofinansowanie zakupu materiałów biurowych 

i wyposażenia Komisariatu Policji w Dynowie 
Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie. 

3 000,00 3 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 940 352,98 473 463,12 1 466 889,86 
   wydatki jednostek budżetowych, 423 463,12 423 463,12 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 99 340,00 99 340,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500,00 2 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 840,00 87 840,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
324 123,12 324 123,12 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 652,16 83 652,16 0,00 
   Zakup pozostałych materiałów i wyposażenia 76 410,00 76 410,00 0,00 
   Zakup krzeseł do Domu Strażaka w ramach 

środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Dylągowa. 

7 242,16 7 242,16 0,00 

  4260 Zakup energii 20 700,00 20 700,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 070,96 58 070,96 0,00 
   Zakup pozostałych usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 
   Remont Domu Strażaka w Laskówce w ramach 

środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Laskówka. 

28 070,96 28 070,96 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 60 000,00 60 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 300,00 30 300,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00 28 000,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
350,00 350,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 40 000,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 1 466 889,86 0,00 1 466 889,86 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 466 889,86 0,00 1 466 889,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 889,86 0,00 16 889,86 
   Wykonanie parkingu pod Domem Strażaka na 

działce Nr 1793/2 w ramach środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Bachórz. 

16 889,86 0,00 16 889,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

850 000,00 0,00 850 000,00 

   Realizacja projektu pn. "Poprawa poziomu 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Dynów 
poprzez zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Harcie – nr FEPK.02.05-IZ.00-
0081/23" 

850 000,00 0,00 850 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Realizacja projektu pn. "Poprawa poziomu 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Dynów 
poprzez zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Harcie – nr FEPK.02.05-IZ.00-
0081/23" - wkład własny gminy 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 19



 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 1 500,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 500,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 35 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00 35 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
35 000,00 35 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 

   obsługa długu 400 000,00 400 000,00 0,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

400 000,00 400 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 415 000,00 415 000,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 415 000,00 415 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 415 000,00 415 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
415 000,00 415 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 415 000,00 415 000,00 0,00 
   Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 85 000,00 85 000,00 0,00 
   Rezerwa ogólna 330 000,00 330 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 038 607,00 20 038 607,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 656 546,00 12 656 546,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 11 086 196,00 11 086 196,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 857 346,00 9 857 346,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302 055,00 1 302 055,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 960,00 82 960,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437 853,00 1 437 853,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
206 008,00 206 008,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 500,00 8 500,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 327 570,00 6 327 570,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 492 400,00 492 400,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 228 850,00 1 228 850,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 131 500,00 0,00 
   Zakup pozostałych materiałów i wyposażenia 123 500,00 123 500,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu przy boisku 

szkolnym poprzez zakup ławek, koszy na 
śmieci i drzew zacieniających w ramach 
środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Ulanica. 

8 000,00 8 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 460,00 11 460,00 0,00 
  4260 Zakup energii 410 640,00 410 640,00 0,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 780,00 6 780,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 99 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7 960,00 7 960,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 820,00 8 820,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 080,00 9 080,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 20



  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
478 010,00 478 010,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 370 350,00 370 350,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
355 350,00 355 350,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2 483 060,00 2 483 060,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 2 416 220,00 2 416 220,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 148 187,00 2 148 187,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 645,00 450 645,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 740,00 28 740,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 683,00 310 683,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
44 513,00 44 513,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 576,00 1 229 576,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 030,00 84 030,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

268 033,00 268 033,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 30 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 040,00 3 040,00 0,00 
  4260 Zakup energii 99 360,00 99 360,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 1 620,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 040,00 2 040,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 240,00 2 240,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 260,00 2 260,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
101 973,00 101 973,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 840,00 66 840,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
66 840,00 66 840,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 600 000,00 600 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

600 000,00 600 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

600 000,00 600 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 700 000,00 700 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
700 000,00 700 000,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 557 367,00 557 367,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 537 367,00 537 367,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 511 258,00 511 258,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 275,00 75 275,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 785,00 10 785,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 468,00 387 468,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 730,00 37 730,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

26 109,00 26 109,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

26 109,00 26 109,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 21



   świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 000,00 20 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750 670,00 750 670,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 748 170,00 748 170,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 375 000,00 375 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 280 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
373 170,00 373 170,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 58 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 670,00 9 670,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 500,00 2 500,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 134,00 72 134,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 72 134,00 72 134,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

72 134,00 72 134,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 427,00 14 427,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 494,00 50 494,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 213,00 7 213,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 384 220,00 384 220,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 384 220,00 384 220,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
384 220,00 384 220,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 220,00 370 220,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

74 768,00 74 768,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 73 158,00 73 158,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 609,00 64 609,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 382,00 9 382,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 344,00 1 344,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 563,00 52 563,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 320,00 1 320,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

8 549,00 8 549,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 549,00 3 549,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 610,00 1 610,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 610,00 1 610,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 706 077,00 1 706 077,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 649 807,00 1 649 807,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 540 899,00 1 540 899,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 22



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 248,00 226 248,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
32 416,00 32 416,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 202 895,00 1 202 895,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 340,00 79 340,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

108 908,00 108 908,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
83 908,00 83 908,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 270,00 56 270,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
56 270,00 56 270,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 53 765,00 53 765,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 53 765,00 53 765,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 155,00 39 155,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 515,00 5 515,00 0,00 
   Pozostałe składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 5 130,00 0,00 
   Realizacja programu pn. "Youngster Plus" 385,00 385,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
790,00 790,00 0,00 

   Pozostałe składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

735,00 735,00 0,00 

   Realizacja programu pn. "Youngster Plus" 55,00 55,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 250,00 32 250,00 0,00 
   Pozostałe wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 30 000,00 0,00 
   Realizacja programu pn. "Youngster Plus" 2 250,00 2 250,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14 610,00 14 610,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 410,00 4 410,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 9 800,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 125 000,00 125 000,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 000,00 124 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 118 000,00 118 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 700,00 26 700,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
91 300,00 91 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 12 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 37 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 300,00 1 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

6 000,00 6 000,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 23



terytorialnego 
852   Pomoc społeczna 2 546 542,00 2 546 542,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 850 000,00 850 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 850 000,00 850 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

850 000,00 850 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

850 000,00 850 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 50 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00 50 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 10 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 000,00 4 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 718,00 19 718,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 19 718,00 19 718,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
19 718,00 19 718,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 718,00 19 718,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

139 000,00 139 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 000,00 139 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 139 000,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 260 000,00 260 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 260 000,00 260 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 260 000,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 003 412,00 1 003 412,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 979 508,00 979 508,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 870 800,00 870 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 000,00 670 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 300,00 123 300,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 500,00 17 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
108 708,00 108 708,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 208,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 000,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 500,00 12 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 24



   świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 904,00 23 904,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 904,00 13 904,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
90 000,00 90 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 90 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 000,00 90 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 75 000,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 120 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 4 412,00 4 412,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 412,00 4 412,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 25 000,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

20 000,00 20 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
5 000,00 5 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 

855   Rodzina 3 762 270,00 3 762 270,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 25 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
25 000,00 25 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00 0,00 

   Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych. 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 0,00 

   Odsetki od zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych. 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 469 500,00 3 469 500,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 696 900,00 696 900,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 601 620,00 601 620,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 175 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 62 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 31 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 100,00 312 100,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 500,00 4 500,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 720,00 1 720,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 25



   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

95 280,00 95 280,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

56 800,00 56 800,00 0,00 

   Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych. 

56 800,00 56 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 830,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
100,00 100,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 500,00 2 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 500,00 2 500,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00 0,00 

   Odsetki od zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych. 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

600,00 600,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 772 600,00 2 772 600,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00 800,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

800,00 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 771 000,00 2 771 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 210,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 210,00 210,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
210,00 210,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 210,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 45 000,00 45 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 45 000,00 45 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 000,00 45 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 40 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
40 000,00 40 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

40 000,00 40 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 40 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
40 000,00 40 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

76 560,00 76 560,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 26



opiekunów 
   wydatki jednostek budżetowych, 76 560,00 76 560,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

76 560,00 76 560,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 560,00 76 560,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 66 000,00 66 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

66 000,00 66 000,00 0,00 

   Dofinansowanie pobytu dziecka do lat 3 
zamieszkałego na terenie Gminy Dynów, 
objętego opieką Żłobka Miejskiego w 
Dynowie. 

60 000,00 60 000,00 0,00 

   Dofinansowanie pobytu dziecka do lat 3 
zamieszkałego na terenie Gminy Dynów, 
objętego opieką Żłobka Gminnego w 
Jaworniku Polskim. 

6 000,00 6 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 060 447,39 768 900,00 6 291 547,39 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 327 347,39 45 800,00 6 281 547,39 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 44 800,00 44 800,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

44 800,00 44 800,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 6 281 547,39 0,00 6 281 547,39 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 281 547,39 0,00 6 281 547,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 679,80 0,00 285 679,80 
   Opracowanie projektu sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bachórz w ramach 
środków otrzymanych w 2021 r. pochodzących 
z uzupełnienia subwencji ogólnej na realizacje 
inwestycji kanalizacyjnych 

285 679,80 0,00 285 679,80 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 867 389,00 0,00 4 867 389,00 
   Realizacja operacji pn. "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Dynów wraz z budową sieci 
wodociągowej w Bachórzu" z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
PROW na lata 2014-2020 - wkład własny 
gminy 

4 867 389,00 0,00 4 867 389,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 478,59 0,00 1 128 478,59 
   Realizacja operacji pn. "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Dynów wraz z budową sieci 
wodociągowej w Bachórzu" z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
PROW na lata 2014-2020 - wkład własny 
mieszkańców 

1 128 478,59 0,00 1 128 478,59 

   na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

5 995 867,59 0,00 5 995 867,59 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 170 000,00 170 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 170 000,00 170 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

170 000,00 170 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposazenia 20 000,00 20 000,00 0,00 
   Zakup materiałów do zimowego utrzymania 

dróg gminnych. 
20 000,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 
   Zakup usług do zimowego utrzymania dróg 150 000,00 150 000,00 0,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 27



gminnych. 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 600,00 5 600,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 5 600,00 5 600,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 600,00 5 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 510,00 3 510,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 090,00 2 090,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 1 500,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 1 500,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 500,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 1 500,00 1 500,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 500,00 272 500,00 10 000,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 272 500,00 272 500,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
272 500,00 272 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 730,00 50 730,00 0,00 
   Zakup innych usług pozostałych. 50 730,00 50 730,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 270,00 1 270,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 10 000,00 0,00 10 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia drogowego w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Dylągowa. 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00 2 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 
   Likwidacja "dzikich" wysypisk śmieci 2 000,00 2 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 271 500,00 271 500,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 271 500,00 271 500,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
269 500,00 269 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 170 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 
   Koszty związane z wyłapywaniem i opieką nad 

zwierzętami bezdomnymi. 
15 000,00 15 000,00 0,00 

   Zakup innych usług pozostałych. 60 000,00 60 000,00 0,00 
   Pokrycie w wysokości 50% kosztu wykonania 

usługi weterynaryjnej sterylizacji psów i 
kotów, dla ich właścicieli zamieszkałych na 
terenie Gminy Dynów. 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 871 000,00 1 285 000,00 586 000,00 

 92116  Biblioteki 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 586 000,00 0,00 586 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 586 000,00 0,00 586 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 586 000,00 0,00 586 000,00 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 28



  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

586 000,00 0,00 586 000,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej i opracowanie 
programu prac konserwatorskich i 
restauratorskich dla zabytkowego Młyna 
Gospodarczego w Harcie" w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

100 058,00 0,00 100 058,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz 
przeprowadzenie prac konserwatorskich i 
restauratorskich przy figurce Matki Bożej przy 
mauzoleum Skrzyńskich" w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - wkład własny. 

1 538,00 0,00 1 538,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz 
przeprowadzenie prac konserwatorskich i 
restauratorskich przy kapliczce zabytkowej w 
Laskówce" w ramach dofinansowania z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

99 960,00 0,00 99 960,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej i opracowanie 
programu prac konserwatorskich i 
restauratorskich dla zabytkowego Młyna 
Gospodarczego w Harcie" w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - wkład własny. 

2 042,00 0,00 2 042,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz 
przeprowadzenie prac konserwatorskich i 
restauratorskich przy kapliczce zabytkowej w 
Laskówce" w ramach dofinansowania z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 
wkład własny. 

2 040,00 0,00 2 040,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej i opracowanie 
programu prac konserwat. i restauratorskich dla 
zespołu pałacowo-parkowego w Dąbrówce 
Starzeńskiej" w ramach dofinansowania z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 
wkład własny. 

6 100,00 0,00 6 100,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej i opracowanie 
programu prac konserwat. i restauratorskich dla 
zespołu pałacowo-parkowego w Dąbrówce 
Starzeńskiej" w ramach dofinansowania z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

298 900,00 0,00 298 900,00 

   Realizacja zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz 
przeprowadzenie prac konserwatorskich i 
restauratorskich przy figurce Matki Bożej przy 
mauzoleum Skrzyńskich" w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

75 362,00 0,00 75 362,00 

926   Kultura fizyczna 2 370 767,59 125 219,17 2 245 548,42 
 92601  Obiekty sportowe 2 226 878,82 0,00 2 226 878,82 

   Wydatki majątkowe, w tym 2 226 878,82 0,00 2 226 878,82 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 226 878,82 0,00 2 226 878,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 349,84 0,00 1 219 349,84 
   Realizacja zadania pn. "Modernizacja boiska 

piłkarskiego polegająca na budowie bieżni 
okrężnej o dł. 400 m 4-torowej i prostej 6-
torowej oraz kompleksu obiektów l.a. w 
miejscowości Bachórz" w ramach 
dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju 

618 888,02 0,00 618 888,02 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 29



Kultury Fizycznej - wkład własny 
   Realizacja zadania pn. "Modernizacja boiska 

piłkarskiego polegająca na budowie bieżni 
okrężnej o dł. 400 m 4-torowej i prostej 6-
torowej oraz kompleksu obiektów l.a. w 
miejscowości Bachórz" w ramach 
dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej - inspektor nadzoru 

18 500,00 0,00 18 500,00 

   Realizacja zadania pn. "Modernizacja boiska 
piłkarskiego polegająca na budowie bieżni 
okrężnej o dł. 400 m 4-torowej i prostej 6-
torowej oraz kompleksu obiektów l.a. w 
miejscowości Bachórz" w ramach 
dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

561 400,00 0,00 561 400,00 

   Realizacja zadania pn. "Przebudowa i 
rozbudowa boiska sportowego w miejscowości 
Bachórz" w ramach dofinansowania ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych - wkład 
własny 

20 561,82 0,00 20 561,82 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 007 528,98 0,00 1 007 528,98 

   Realizacja zadania pn. "Przebudowa i 
rozbudowa boiska sportowego w miejscowości 
Bachórz" w ramach dofinansowania ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych 

1 007 528,98 0,00 1 007 528,98 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 500,00 93 500,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 12 500,00 12 500,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

12 500,00 12 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 859,00 9 859,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 141,00 2 141,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 81 000,00 81 000,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

81 000,00 81 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 50 388,77 31 719,17 18 669,60 
   wydatki jednostek budżetowych, 31 719,17 31 719,17 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

31 719,17 31 719,17 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 719,17 31 719,17 0,00 
   Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej 

do utworzenia Wiejskiego Centrum 
Aktywności Fizycznej w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Dąbrówka 
Starzeńska. 

31 719,17 31 719,17 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 18 669,60 0,00 18 669,60 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 669,60 0,00 18 669,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 669,60 0,00 18 669,60 
   Zakup trybun dla Klubu Sportowego Orzeł 

Harta na stadionie w Harcie w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Harta. 

18 669,60 0,00 18 669,60 

§ 13. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego 
i Gospodarki Mieszkaniowej w Dynowie w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 30



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Dynów  
 
 

Tadeusz Pudysz 

 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 31



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...(...)2024 

Rady Gminy Dynów 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji w zł. Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

43 800 Zbiorowe zaopatrzenie w wodę – dopłata na 
pokrycie różnicy cen dostarczanej wody przedmiotowa Zakład Wodociągowo-

Kanalizacyjny 
i Gospodarki 
Mieszkaniowej 
w Dynowie 

44 800 
Zbiorowe odprowadzanie ścieków – dopłata 
na pokrycie różnicy cen odprowadzanych 
ścieków 

przedmiotowa 

Gmina Miejska Dynów 60 000 Koszty pobytu dzieci do lat 3 z terenu Gminy 
Dynów  

celowa na 
podstawie 
porozumienia na 
wydatki bieżące 

Gmina Jawornik Polski 6 000 Koszty pobytu dzieci do lat 3 z terenu Gminy 
Dynów 

celowa na 
podstawie 
porozumienia na 
wydatki bieżące 

Gmina Miejska 
Rzeszów 6 000 

Koszty obsługi osób nietrzeźwych z terenu 
Gminy Dynów dowiezionych do Izby 
Wytrzeźwień w Rzeszowie 

celowa na 
podstawie 
porozumienia na 
wydatki bieżące 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dynowie 
z siedzibą w Bachórzu 

1 285 000 Koszty bieżące działalności biblioteki podmiotowa 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji w zł. Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Przedszkole 
niepubliczne 700 000 Realizacja zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego podmiotowa  

Szkoła Podstawowa 1 200 000 Realizacja zadania z zakresu kształcenia 
podstawowego podmiotowa 

Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 81 000 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez wspieranie działalności w sferze 
szkolenia sportowego, zagospodarowania 
czasu wolnego i propagowania zdrowego 
trybu życia wśród dzieci i młodzieży z 
tereniu Gminy Dynów 

celowa na 
zadanie zlecone 

 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...(...)2024 

Rady Gminy Dynów 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

Planowane przychody i koszty zakładów budżetowych w 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa zakładu budżetowego 
Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 

Przychody 
w tym 

dotacja 
z budżetu 

Koszty 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90001 
Zakład Wodociągowo-
Kanalizacyjny i Gospodarki 
Mieszkaniowej w Dynowie 

25 360 656 600 88 600 651 800 30 160 

 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 1



 

Autopoprawka 

do projektu Uchwały budżetowej Gminy Dynów na 2025 r. 

 

W zawiązku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie dochodów i wydatków do projektu 

Uchwały budżetowej Gminy Dynów na 2025 r. wnosi się o uwzględnienie proponowanych zmian według 

poniższych zestawień tabelarycznych. 

 

1.  Zwiększa się dochody budżetu na 2025 r. o kwotę: 

w tym z następujących źródeł: 
881 562,15 zł. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł. 

1 2 3 4 5 6 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 562,15 

    92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 562,15 

      6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

881 562,15 

        

 - na podstawie Promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr 

Edycja2RPOZ/2023/4255/PolskiLad z dnia 04.10.2023 r. na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie 

konserwacji ołtarzy bocznych, ambony oraz rzeźby „Ukrzyżowanie” 

w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja 

Biskupa w Harcie". 

391 703,27 

        

 - na podstawie Promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr 

RPOZ/2022/10684/PolskiLad z dnia 25.07.2023 r. na 

dofinansowanie zadania pn. "Remont elewacji, renowacja 

drewnianych drzwi wejścia południowego oraz wymiana stolarki 

okiennej w budynku zabytkowym Urzędu Gminy w Dynowie". 

489 858,88 

    
Razem zwiększenia 881 562,15 

 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę: 

w tym przeznaczone na: 
401 823,94 zł. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł. 

1 2 3 4 5 6 

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 189 697,87 

    40002   Dostarczanie wody 189 697,87 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 697,87 

        
 - wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości Łubno. 
189 697,87 

2 600   Transport i łączność 28 126,07 

    60004   Lokalny transport zbiorowy 28 126,07 

      4300 Zakup usług pozostałych 28 126,07 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 1



2 

 

        
  - dofinansowanie połączeń autobusowych komunikacji publicznej w 

2025 r. 
28 126,07 

3 758   Różne rozliczenia 184 000,00 

    75818   Rezerwy ogólne i celowe 184 000,00 

      4810 Rezerwy 184 000,00 

         - rezerwa ogólna 184 000,00 

        Razem zmniejszenia 401 823,94 

 

3.  Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę: 

w tym przeznaczone na: 
1 283 386,09 zł. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa (dział, rozdział, paragraf) Kwota zł. 

1 2 3 4 5 6 

1 630   Turystyka 170 596,60 

    63095   Pozostała działalność 170 596,60 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 596,60 

        

 - realizacja projektu pn. "Blue Valley – Wiślanym Szlakiem" w 

ramach Działania 5.1. Zrównoważona turystyka Programu Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 - wkład własny 

170 596,60 

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 736,20 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 736,20 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 736,20 

        
 - opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bachórz. 
180 736,20 

3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 053,29 

    92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 932 053,29 

      6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

399 697,21 

        

 - realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie konserwacji 

ołtarzy bocznych, ambony oraz rzeźby „Ukrzyżowanie” w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Biskupa w Harcie" w ramach 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 

wkład własny. 

7 993,94 

        

 - realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie konserwacji 

ołtarzy bocznych, ambony oraz rzeźby „Ukrzyżowanie” w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Biskupa w Harcie" w ramach 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

391 703,27 

      6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
532 356,08 

        

 - realizacja zadania pn. "Remont elewacji, renowacja drewnianych 

drzwi wejścia południowego oraz wymiana stolarki okiennej w 

budynku zabytkowym Urzędu Gminy w Dynowie" w ramach 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

489 858,88 

        

 - realizacja zadania pn. "Remont elewacji, renowacja drewnianych 

drzwi wejścia południowego oraz wymiana stolarki okiennej w 

budynku zabytkowym Urzędu Gminy w Dynowie" w ramach 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 

wkład własny. 

42 497,20 

    
Razem zwiększenia 1 283 386,09 

 

Id: 9F735339-B0CD-4DF1-A17B-75A01D1F4925. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR ...(...)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 7 ust. 1


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	tir. 1 (9) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (11) w § 8 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	tir. 1 (13) w § 8 ust. 3
	tir. 2 (14) w § 8 ust. 3


	§ 9
	tir. 1 (15) w § 9
	tir. 2 (16) w § 9
	tir. 3 (17) w § 9
	tir. 4 (18) w § 9
	tir. 5 (19) w § 9
	tir. 6 (20) w § 9
	tir. 7 (21) w § 9
	tir. 8 (22) w § 9
	tir. 9 (23) w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 5
	lit. b w § 10 ust. 5
	lit. c w § 10 ust. 5


	§ 11
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2
	Uzasadnienie


